
Página 1652 Miércoles, 15 de febrero de 199 5

11 . Administración Civil del Estado

2. Direcciones provinciales de Ministerio s

Número 138 8

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

Confederación Hidrográfica del Segura

Número 38

Expediente ; E.D.A.R .
Clave : 02-C-24/93 .
Obras : Proyecto y ejecución de las obras de depuración integral y reutilización de las aguas residuales del Mar Me-

nor-Sur.
Térmilno municipal : Cartagena (Murcia) .

Expropiaciones

En este organismo se tramita expediente de expropiación forzosa de los terrenos afectados por las obras arriba

epigrafiadas .

Por el Presidente de esta C .H. y en virtud de las atribuciones legalmente conferidas por la Ley de Aguas, LEF, RLEF,

R.D. 927/88, LRJAP-PAC, se ha resuelto :

Primero. Se abre información pública y se concede un plazo de quince (15) días para solicitar la rectificación de posi-
bles errores en la determinación de los bienes reseñados, en la relación que se acompaña, conforme el artículo 19 de la

L.E.F.

Segundo. Declarar la necesidad de ocupación de todas y cada una de las parcelas cuyo detalle descriptivo consta en la
citada relación que se acompaña, pertenecientes en propiedad a quienes en ella se indica .

Notifíquese individualmente a los interesados conforme al artículo 21 de la vigente L.E.F ., indicándoles que las reso-

luciones de los organismos de cuenca agotan la vía administrativa, de conformidad con el artículo 20 .2 de la Ley de Agua

s de 2-8-85, por lo que podrán interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día

siguiente a la recepción de la notificación, ante el Tribunal Superior de Justicia de Murcia, previa a la comunicación a este

Organismo, exigida en el artículo 110 .3 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre y sin perjuicio de cualquier otro recurso que

pudiera interponer .

Término municipal de Cartagena

Relación de que se cita con expresión de número de finca, propietarios, domicilios, superficie objeto expropiación y

cultivos deJa parte afectada por las obras .

Ayuntamiento: Cartalena.
Días : 1 a 21 .
Mes: Marzo

. Hora: 10,00 .



Número 38 Miércoles, 15 de febrero de 1995 Página 1653

CONFEDERACIQN HIDROGRAFICA DEI. SEGUR A

EXPEDIENTE : E .D .A .R .
CLAVE : 02-C-24/9 3
OBRA : PROYECTO Y EJECUCION DE LAS OBRAS DE DEPURACION IN

TEGRAL Y REUTILIZACION DE LAS AGUAS RESIDUALES DEL

MAR MENOR-SUR .

TERMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA '

Relación que se cita con expresión de número de finca,propietarios
,domicilios,superficie objeto de expropiación y cultivos de la
parte afectada por las obras .

AYUNTAMIENT O

CARTAGENA

FINCA NOMBRE DOMICILIO

DIA S

1 a 2 1

1 EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ CMNO.VIEJO DE POZO ESTRECH0,57-

Muni . : LOS BARREROS-CA Sup .expro . : 0,6155 Ha . Cultivos: RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: PEDRO ZAPATA PEÑALVER L .Oeste : RESTO DE FINCA

MES

MARZO

2 PEDRO ZAPATA PEÑALVER HACIENDA "LO JOSE" . CTRA . LA U

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup.expro . : 0,4822 Ha. Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte ; AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : LORETO PEREZ AYALA Y HERMINIOZAPATA PEREZ Y HRNOS L .Oeste: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ

3 HERMINIO ZAPATA PEREZ YHRNOS . C/ GOYA, Nº 1 .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup.expro . : 0,0510 Ha . Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: MANUEL ISACH MARTINEZ L.Oeste: PEDRO ZAPATA PEÑALVE R

3 Ma DEL LORETO PEREZ AYALA C/ GOYA, Nv 1 .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup.expro . : 0,0510 Ha. Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: MANUEL ISACH MARTINEZ L .Oeste: PEDRO ZAPATA PEfiALVER

HORA

10 :

4 MANUEL ISACH MARTINEZ ALAMEDA SAN ANTON, Nº 43

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,3750 Ha. Cultivos : TERRENO EXPLANADO (ALMACEN CHATARRA)

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LAMANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: FRANCISCO CONESA MARTINEZ L.Oeste : LORETO PEREZ AYALA Y HERMINIO ZAPATA PEREZ Y HRNOS

5 FRANCISCO CONESA MARTINEZ C/ PIÑERO, Nº 62 .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . : 0,3150 Ha- CuLtivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LAMANGA L.Sur : RESTO DE FINC A

L .Este: MARIA ORTIZ MADRID Y FCO .CCO ALARCON ORTIZ Y HRNOS L .Oeste : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA

5' FRANCISCO CIRIACOALARCON ORTI CTRA . N-322, Nº 47 .

Muni . : SAN PEDRO DEL P Sup.expro . : 0,1125 Ha . Cultivos : RIEr-^ POR GOTEO EN BLANCO

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: MARIA ORTIZ MADRID Y FCO.CCO .ALARCON ORTIZ Y HRNOS L .Oeste: FRANCISCO CONESA MARTINEZ



Página 1654 Miércoles, 15 de febrero de 199 5

FINCA NOMBRE DOMICILI O

5' MARIA ORTIZ MADRID CTRA. N-322, Nº 47 .

Muni . : SAN PEDRO DEL P Sup .expro . : 0,1125 Ha. Cultivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L .Este : MARIA ORTIZ MADRID Y FCO .CCO.ALARCON ORTIZ Y HRNOS L.Oeste: FRANCISCO CONESA MARTINEZ

6 FRANCISCO CIRIACO ALARCON ORTI CTRA . N-332, Nº 47 .

Muni . : SAN PEDRO DEL P Sup .expro . : 0,1657 Ha . Cultivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: ANTONIO CONESA FRUTOS L.Oeste: FINCA 5' MISMA PROPIEDAD

6 MARIA ORTIZ MADRID CTRA . N-332, Nº 47 .

Muni . : SAN PEDRO DEL P Sup .expro . : 0,1657 Ha. Cultivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ANTONIO CONESA FRUTOS , L.Oeste : FINCA 5' MISMA PROPIEDAD

Número 3 8

7 ANTONIO CONESA FRUTOS C/ LA UNION, Nº 1 .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . : 0,2790 Ha . Cultivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: ANICETO CONESA MARTINEZ L .Oeste: MARIA ORTIZ MADRID Y FCO .CCO.ALARCON ORTIZ Y HRNOS

8 ANICETO CONESA MARTINEZ CRUCE DE CABO DE PALO S

.Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup.expro . : 0,2085 Ha. Cultivos: SECANO CON ALGARROBOS

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ANTONIO CONESA FRUTOS L.Oeste: ANTONIO CONESA FRUTO S

9 ANTONIO CONESA FRUTOS C/ LA UNION ; N4 1 .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . : 0,0885 Ha. Cultivos: SECANO CON ALGARROBOS

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRICOLA L.Oeste : ANICETO CONESA MARTINEZ

10 URBANIZADORA INDUSTRIAL AGRICO C/ CASTELAR-VILLA ISABEL .

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . : 0,6135 Ha . Cultivos : LABOR RIEGO CON LIMONEROS

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : FRANCISCO Y HORTENSIA PEJALVERSANCHEZ L .Oeste: ANTONIO CONESA FRUTO S

11 HORTENSIA PEÑALVER SANCHEZ . C/ RAFAEL CALVO, Na 3 .

Muni . : MADRID . Sup.expro . : 0,1860 Ha . Cultivos : RIEGO POZO GOTEO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRIC3LA L .Oeste: URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRICOLA

11 FRANCISCO PEÑALVER SANCHEZ C/ RAFAEL CALVO, N4 3 .

Muni . : MADRID . Sup .expro . : 0,1860 Ha. Cultivos : RIEGO POZO GOTEO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRIC?LA L .Oeste : URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRICOLA

12 URBANIZADORA INDUSTRIAL AGRICO C/ CASTELAR- VILLA ISABEL

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . : 0,1845 Ha. Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este : JOSE DODERO URREA L .Oeste: FRANCISCO Y HORTENSIA PEÑALVER SANCHEZ

13 JOSE DODERO URREA C/ MAYOR, Nº 26 .

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,5422 Ha . Cultivos : RIEGO POR GOTEO CON LECHUGAS

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LAMANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : JOAQUIN NAVARRO COROMINA L.Oeste : URBANIZADORA INDUSTRIAL Y AGRICOLA

14 JOAQUIN NAVARRO COROMINA PLAZA JUAN XXIII, N9 3-7 9 E .

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,7950 Ha . Cultivos : RIEGO GOTEO CON LECHUGAS

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur: RESTO DE FINCA

L.Este : JOAQUIN MESEGUER JORDAN L.Oeste: JOSE DODERO URREA



Número 38 Miércoles, 15 de febrero de 1995

FINCA NOMBRE DOMICILIO

15 JOAQUIN MESEGUER JORDAN AVDA. ALFONSO XEL SABIO, N9 1

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,2190 Ha. Cultivos: SECANO EN BLANC O

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: CARTAGENA DE TURISMO, S .A. L.Oeste : JOAQUIN NAVARRO COROMIN A

16 CARTAGENERA DE TURISMO, S .A .

Muni . : EL BEAL-CARTAGE Sup .expro . :

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA

L.Este: GRIMANGA, S .A .

CTRA . EL ALGAR. LA MANGA, KM .

0,2145 Ha. Cultivos: URBANO VIAL, ZONA DE APARCAMIENTOS

L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Oeste: JOAQUIN MESEGUER JORDAN

17 GRIMANGA, S .A . C/ CARLOS III, N9 19-3fl .

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,2238 Ha . Cultivos : RIEGO POZO CON PATATA

S L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: MARIA SOTO MEROÑO L.Oeste : CARTAGENERA DE TURISMO, S .A .

18 MARIA SOTO MEROÑO CTRA . EL ALGAR . LA MANGA, KM .

Muni . : EL BEAL-CARTAGE Sup .expro . : 0,3000 Ha . CuLtivos : 0-04-50 ZONA APARCAMIENTO Y 0-25-50 SECANO BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A. L.Oeste : GRIMANGA, S .A .

19 HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A . AVDA. ESTACION, NO 4. APTDO .

1 Muni. : OSUNA. Sup.expro . : 0,0480 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: JOSE DIAZ GARCIA L.Oeste: MARIA SOTO MEROÑO

20 JOSE DIAZ GARCIA CTRA. BALSICAS, 40. LOS URREAS

Muni . : SAN JAVIER . Sup.expro . : 0,2550 Ha. Cultivos: SECANO EN BLANC O

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINC

A L.Este: HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A. L.Oeste: HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A .

21 HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A . AVDA . ESTACION, N9 4 . APT00 . 1

Muni . : OSUNA . Sup.expro . : 0,4717 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO .

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: FLOREFITINO MARTINEZGARCIA L.Oeste : JOSE DIAZ GARCIA

22 FLORENTINO MARTINEZ GARCIA . ALFONSO XII, N4 4 .

Muni . : MADRID . Sup.expro . :0,0720 Ha . Cultivos : SECANO MONTUOSO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: JOAQUIN MESEGUER JORDAN L .Oeste : HIJOS DE DANIEL ESPRUY, S .A .

23 JOAQUIN MESEGUER JORDAN ALFONSO XII, N4 12 .

Muni . : MURCIA. Sup .expro . : 0,4597 Ha . Cultivos: SECANO MONTUOSO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : JOAQUIN MESEGUER JORDAN L .oeste: FLORENTINO MARTINEZ GARCIA

24 JOAQUIN MESEGUER JORDAN ALFONSO XII, NO 12 .

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,5700 Ha . Cultivos : SECANO MONTUOSO EN BLANCO

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: PORTMAN GOLF L.Oeste: JOAQUIN MESEGUER GARCIA

25 PORTMAN GOLFC/ ALFONSO XIII, NO 16 .

Muni . : CARTAGENA Sup .expro . : 0,0915 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: JUAN HERNANDEZ CALDERON L.Oeste : RAFAEL SAN-MACARIO CARBONELL

26 RAFAEL SAN-MACARIO CARBONELL C/ SAN JOSE, NO 72 .

Muni . : BENIGANIM-VALEN Sup.expro . : 0,1860 Ha . Cultivos : SECANO MONTUOSO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: PORTMAN GOL L.Oeste: JOAQUIN MESEGUER JORDAN

Página 1655



Página 1656 Miércoles, 15 de febrero de 1995 Número 38

FINCA NOMBRE DOMICILIO

27 JUAN HERNANDEZCALDERON C/ MAYOR, Nº 3 .

Muni . : ESTRECHO SAN GI Sup.expro . : 0,1020 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA . L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: JOAQUIN MESEGUER JORDAN L.Oeste : PORTMAN GOL F

28 JOAQUIN MESEGUER JORDAN ALFONSO X EL SABIO, Nº 12

. Muni. : MURCIA. Sup .expro.~ 0,0765 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANCO

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: JOAQUIN MESEGUER JORDAN L.Oeste: JUAN HERNANDEZ CALDERON

29 JOAQUIN MESEGUER JORDAN ALFONSO X EL SABIO, Nº 12 .

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,3015 Ha . Cultivos : RIEGO POR GOTEO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LAMANGA L.Sur : RESTO DE FINC A

L.Este: JOAQUIN MESEGUER JORDAN L .Oeste : JOAQUIN MESEGUER JORDA N

30 JOAQUIN MESEGUER JORDAN ALFONSO X EL SABIO, Nº 12 .

Muni . : MURCIA . Sup.expro . : 0,4620 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este : ALBERTO Y ANTONIO ARMENGOL GOMIS L.Oeste : JOAQUIN MESEGUER JORDAN

31 ALBERTO ARMEN60L GOMIS C/ MUNTANER, Nfl 262 . ENLO . 34 .

Muni . : BARCELONA . Sup.expro . : 0,3687 Ha . Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ISADORA MEROÑO ARIES L .Oeste : JOAQUIN MESEGUER JORDAN

31 ANTONIO ARMENGOL GOMIS C/ MUNTANER, NQ 262 . ENLO . 34 .

Muni . : BARCELONA . Sup .expro . : 0,3687 Ha . Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MAÑGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ISADORA MEROÑO ARIES L .Oeste : JOAQUIN MESEGUER JORDAN

32 ISADORA MEROÑO ARIES . C/ DUQUE SEVERIANO, Nº 2-2Q E .

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,1458 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ISADORA MEROÑO ARIES L .Oeste: ALBERTO Y ANTONIO ARMENGOL GOMI S

33 ISADORA MEROÑO ARIES C/ DUQUE SEVERIANO, Nº 2-2v E .

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,1155 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANC

O L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: JOAQUIN VENDREILL PEREZ L .Oeste: ISADORA MEROÑO ARIES

34 JOAQUIN VENDREILL PEREZ C/ DOCTOR MARAÑON, NQ 8, BAJO .

Muni . : VALENCIA . Sup.expro . : 0,3808 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: JOSE FRUCTUOSO MECA L.Oeste: ISADORA MEROÑO ARIE S

35 JOSE FRUCTUOSO MECA C/ CAMPANADA, 2 . MUEBLES HERMO

Muni . : LLANO DEL BEAL- Sup .expro . : 0,2805 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte: RESTO DE FINCA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este : ALBERTO Y ANTONIO ARMENGOL GOMIS L.Oeste : JOAQUIN VENDREILL PEREZ

36 ANTONIO ARMENGOL GOMIS C/ MUNTANER, Nº 262, ENTLO. 3

aMuni. :BARCELONA . Sup.expro . : 0,4672 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA . L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: JOAQUIN PEREZ FERNANDEZL.Oeste: JOSE FRUCTUOSO MECA

36 ALBERTO ARMENGOL GOMIS Cl MUNTANER, Nº 262, ENTLO. 3 9

Muni . : BARCELONA . Sup.expro . : 0,4672 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: JOAQUIN PEREZ FERNANDEZ L.Oeste : JOSE FRUCTUOSO MECA



Número 38 Miércoles, 15 de febrero de 1995 Página 165 7

FINCA NOMBRE DOMICILIO

37 TOMAS GUILLEN GUILLEN PASEO ALFONSO XIII, NQ 73 .

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,0710 4a . Cultivos : 0-04-35RIEG0 LIMONEROS Y 0-02-75ZONA APARCAMIENTOS

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: JOSEFINA BELMONTE NOGUERA L.Oeste: JOAQUIN PEREZ FERNANDEZ

38 JOAQUIN PEREZ FERNANDEZ RESTAURANTE EL SABINAR . CTRA

. Muni. : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,0400 Ha . CuLtivos: ZONA APARCAMIENTOS

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : TOMAS GUILLEN GUILLEN L .oeste: ALBERTO Y ANTONIO ARMENGOL GOMI S

39 JOSEFINA BELMONTE NOGUERA . PASEO CORVERA, NQ 19-ESC . 1 4 ,

Muni . : MURCIA. Sup.expro . : 0,0819 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINC A

L.Este : TOMAS GUILLEN GUILLEN L .Oeste: TOMAS GUILLEN GUILLEN

40 TOMAS GUILLEN GUILLEN PASEO ALFONSO XIII, NQ 73 .

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,1000 Ha. Cultivos: LABOR RIEGO CON LIMONEROS

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINC A

L.Este : TOMAS GUILLEN GUILLEN L .Oeste : JOSEFINA BELMONTE NOGUERA

41 TOMAS GUILLEN GUILLEN ALFONSO XIII, NQ 73 .

Muni . : CARTAGENA Sup.expro . : 0,0415 Ha . Cultivos: LABOR RIEGO CON LIMONEROS

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: INMOGOLF L.Oeste : TOMAS GUILLEN GUILLE N

42 MARIANO ALMAGRO MUÑOZ RESTAURANTE EL SABINAR . CTRA .

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,5205 Ha . Cultivos : 0-28-05SECANO BLANCO Y 0-24-OOACCESOS APCTQ GASOL .

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : OCIO Y TURISMO, S.A. L.Oeste: INMOGOL F

43 INMOGOLF CAMPO DE GOLF .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,1192 Ha. Cultivos: SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur.RESTO DE FINCA

L.Este: MARIANO ALMAGRO MUÑOZ L.Oeste: TOMAS GUILLEN GUILLE N

44 OCIO Y TURISMO, S .A. V.CARAVANING . CTRA.EL ALGAR-CA

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,1767 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: MARIANO ALMAGRO MUÑOZ L.Oeste : OCIO Y TURISMO, S .A .

45 OCIO Y TURISMO, S .A. V.CARAVANING . CTRA .EL ALGAR-CA

Muni, : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,4440 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : OCIO Y TURISMO, S .A. L.Oeste : MARIANO ALMAGRO MUÑOZ

46 MARIANO ALMAGRO MUÑOZ . RESTAURANTE EL SABINAR .CTRA. C

Muni . : CARTAGENA . Sup .expro . : 0,7029 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO .

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINC A

L.Este: AUTOVIA EL ALGAR-LAMANGA L .Oeste : OCIO Y TURISMO, S .A .

47 VIVEROS ALBATERA, S .A . APTDO . DE CORREOS,NQ 26 .

Muni . : ALBATERA. Sup.expro . : 0,1120 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: RAMBLA L.oeste : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA

48 MARIA CORTES DE LAS HERAS YAGU C/ STA . MARIA MAZZARELLO, 19,

Muni . : ALICANTE . Sup.expro . : 0,5730 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .SUr: RESTO DE FINCA

L .Este: FELIPE CEREZUELA SANCHEZ L Arste: RAMBLA



Yágina 1658 Miércoles, 15 de febrero de 1995 Número 38

FINCA NOMBRE DOMICILIO

49 FELIPE CEREZUELA SANCHEZ C/ CUESTA, 60 .

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,3250 Ha . Cultjvos : SECANO EN BLANCO Y ALGARROBOS

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : Ma CORTES DE LAS HERAS YAGUE L :Oeste: Me CORTES DE LAS HERAS YAGUE

50 MARIA CORTES DE LAS HERAS YAGU C/ STA. MARIA MAZZARELL0,19

, Muni. : ALICANTE . Sup .expro : : 0,2120 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINC A

L.Este : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Oeste : FELIPE CEREZUELA SANCHE Z

51 ACOMETIDAS RODRIGUEZ AVDA . LA FUENTE, 53 .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup.expro . : 0,1557 Ha . CuLtivos : SECANO CON PLANTASORNAMENTALES

L.Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : BERNARDO ROSIQUE MORENO L.Oeste: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANG A

52 BERNARDO ROSIQUE MORENO . C/ MUÑOZ GRANDE, 4 .

Muni . :LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,0360 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTODE FINCA

L .Este : VICENTE MOREDA ARDEAVIN L .Oeste : ACOMETIDAS RODRIGUE Z

53 VICENTE MOREDA ARDEAVIN C/ FEDERICO SALMON, 8 .

Muni . : MADRID . Sup.expro . : 0,0860 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO Y ALGARROBOS Y OLIVOS

L .Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L .Este: EMILIA SANZ UGARTE L.Oeste : BERNARDO ROSIQUE MORENO

54 EMILIA SANZ UGARTE . C/ ISLA FORMENTERA .

Muni . : ISLAS MENORES-C Sup.expro . : 1,0670 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO Y ALGARROBOS Y OLIVOS

L .Norte: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Oeste: VICENTE MOREDA ARDEAVIN

55 CONVASA, S .A. PUERTO MAR DE CRISTAL, 8 BAJO .

Muni . : MAR DE CRISTAL- Sup .expro . : 0,7980 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L .Este : CARMEN PAGANPAGAN L.Oeste: AUTOVIA EL ALGAR-LA MANG A

56 CARMEN PAGAN PAGAN C/ J . DE LA ESPADA, 9 .

Muni . : CARTAGENA. Sup .expro . : 0,1745 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte : AUTOVIA EL ALGAR-LA MANGA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : CONVASA, S .A. L.Oeste : CONVASA, S .A .

57 CONVASA, S .A. PUERTO MAR DE CRISTAL, 8 BAJO .

Muni . : MAR DE CRISTAL- Sup .expro . : 1,1525 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : AUTOVIA ELALGAR-LA MANGA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este : URBANO CASANOVA APARICIO L.Oeste: CARMEN PAGAN PAGAN

58 URBANO CASANOVA APARICIO CTRA. DE ALICANTE, S/N .

Muñi . : LA UNION . Sup.expro . : 0,2115 Ha . Cultivos: SECANO MONTUO 5O

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: FINCA 59 DE LA MISMA PROPIEDAD,CAMINO POR MEDIO L .Oeste : CONVASA, S .A .

59 URBANO CASANOVA APARICIO CTRA . DE ALICANTE, SIN .

Muni . : LA UNION. Sup.expro . : 0,1485 Ha . Cultivos : LABOR RIEGO EN BLANC

O L.Norte: RESTO DE FINCA , L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : CONVASA, S.A. L.Oeste: FINCA 58 DE LA MISMA PROPIEDAD, CAMINO POR MEDI O

60 CONVASA, S .A . PUERTO MAR DE CRISTAL, 8 BAJO .

Muni . : MAR DE CRISTAL- Sup.expro . : 0,3285 Ha . Cultivos: LABOR SECANO

L .Norte: PROPIETARIO NO AFECTADO L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: URBANO CASANOVA APARICIO L.Seste : URBANO CASANOVA APARICIO



Número 38 Miércoles, 15 de febrero de 199 5

FINCA NOMBRE DOMICILIO

61 URBANO CASANOVA APARICIO CTRA . ALICANTE, SIN .

Muni . : LA UNION. Sup.expro . : 1,2375 H . Cultivos : 0-30-OORIEGO PATATÁS,0-45-OOBLANCO, 0-48-75 CEREAL

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.EsterANASTASIO HERNANDEZ MARIN L.Oeste: CONVASA, S.A .

62 ANASTASIO HERNANDEZ MARIN C/ JUAN XXIII, 4 .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup.expro . : 0,0810 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ANTONIO BAS HERNANDEZ L .Oeste: URBANO CASANOVA APARICIO

63 ANTONIO BAS HERNANDEZ C/ CASTILLO DE OLITE, 2 .

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,1905 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINC

A L.Este: PEDRO HERNANDEZ MARIN L .Oeste: ANASTASIO HERNANDEZ MARI N

64 PEDRO HERNANDEZ MARIN . C/ SAN ISIDORO, 36 .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,5580 Ha . Cultivos : SECANO MONTUOSO

L .Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : IBERMUR, S.A. L.Oeste: ANTONIO BAS HERNANDE Z

65 IBERMUR, S.A. CTRA. CABO DE PALOS, KM . 2 .

Muni . : PLAYA HONDA-CAR Sup .expro . : 0,2520 Ha . Cultivos: SECANO MONTUOSO

L .Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: ALFONSO SAEZ HERNANDEZ, CAMINO POR MEDIO L .Oeste : PEDRO HERNANDEZ MARIN

66 ALFONSO SAEZ HERNANDEZ C/ MUFOZ GRANDE, 9 .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,1117 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: ANGEL SAEZ HERNANDEZ L .Oeste : IBERMUR, S .A ., CAMINO POR MEDI O

67 ANGEL SAEZ HERNANDEZ CTRA . CABO DE PALOS, S .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,0915 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur: RESTO DE FINCA

L.Este: PEDRO SAEZ HERNANDEZ L.Oeste : ALFONSO SAEZ HERNANDE Z

68 PEDRO SAEZ HERNANDEZ C/ISAAC PERAL, 16 .

Muni . : LOS BELONES-CAR Sup .expro . : 0,0252 Ha. Cultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : GINESA SAEZ HERNANDEZ, CAMINO POR MEDIO

L.Este: ELOY CELDRAN CONESA L .Oeste: ANGEL SAEZ HERNANDE Z

69 GINESA SAEZ HERNANDEZ C/ RONDA DE FERROL, 12-72 B .

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . : 0,0300 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANC O

L.Norte : PEDRO SAEZ HERNANDEZ,CAMINO POR MEDIO L .Sur : RESTO DE FINCA _

L.Este: ELOY CELDRAN CONESA L .Oeste : PEDRO SAEZ HERNANDEZ, CAMINO POR MEDIO

. 70 ELOY CELDRAN CONESA

Muni . : CARTAGENA . Sup.expro . :

L.Norte: RESTO DE FINCA

C/ MURALLA DEL MAR, 24 .

3,6568 Ha : Cultivos: SECANO EN BLANC O

L.Este : ANGEL CASANOVA ALARCON Y CIPRIANO PACHECO FLORES

L.Sur : RESTO DE FINC

A L.Oeste : PEDRO SAEZ HERNANDEZ Y GINESA SAEZ HERNANDEZ

71 ANGEL CASANOVA ALARCON CASA LA ATALAYA . CTRA . CABO DE

Muni . : CARTAGENA . ' Sup.expro . : 0,3602 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANCO

L .Norte: CIPRIANO PACHECO FLORES L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: CIPRIANO PACHECO FLORES L .Oeste: ELOY CELDRAN CONESA

72 CIPRIANO PACHECO FLORES AVDA . ANTOÑETE GALVEZ, 20 .

Muni . : MURCIA.SUp .expro . : 0,9458 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANC O

L.Norte : ANGEL CASANOVA ALARCON L .Sur : RESTO DE FINCA Y ANGEL CASANOVA ALARCON

L.Este: RESTO DE FINCA L.Oeste : ELOY CELDRAN CONESA Y ANGEL CASANOVA ALARCON



Página 1660 Miércoles, 15 de febrero de 1995 Número 38

FINCA NOMBRE DOMICILIO

73 ANGEL GISANOVA ALARCON CASA LA ATALAYA . CTRA . DE CABO

Muni . : CARTAGENA Sup .expro . : 0,3237 Ha . Cultivos: SECANO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : CIPRIANOPACHECO FLORES

L.Este: RESTO DE FINCA L .Oeste: ELOY CELDRAN CONESA

74 CIPRIANO PACHECO FLORES AVDA . ANTOÑETE GALVEZ, 20 .

Muni . : MURCIA Sup .expro . : 0,6480 Ha . CuLtivos : SECANO EN BLANCO

L.Nortet RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : ANTONIA PASCUAL DEL RIQUELME L.Oeste: PARCELA DE LA MISMA PROPIEDAD Nº 73

75 ANTONIA ALMANSA PASCUAL DEL RI AVDA . ALFONSO X EL SABIO. ED.C

Muni . : MURCIA Sup.expro . : 0,2092 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur: PROPIETARIO NO AFECTADO DE EXPROPIACION

L .Este : JOSE Ma JIMENEZ-ALFARO CARRANZA L.Oeste : CIPRIANO PACHECO FLORES

76 JOSE MARIA JIMENEZ-ALFARO CARR PLAZA DE ESPAÑA, 2 .

Muni . : CARTAGENA Sup.expro . : 0,5475 Ha . Cultivos : SECANO EN BLANC O

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este: JAVIER CELDRAN DEGAMO L.oeste: ANTONIA ALMANSA PASCUAL DEL RIQUELM E

77 JAVIER CELDRAN DEGAMO C/ PIRINEOS, 29-3Q .

Muni . : MADRID Sup_expro . : 0,0607 Ha . Cultivos : SECANOEN BLANC O

L.Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : AGUSTINA MARTINEZ MOLINA L.OesterJOSE Ma JIMENEZ-ALFARO CARRANZA,CNO . POR MEDIO .

78 AGUSTINA MARTINEZ MOLINA C/ RAMON NONATO, NQ 2 .

Muni . : MADRIDSup .expro . : 0,6337 Ha . 'ultivos : SECANO EN BLANCO

L.Norte: RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FINCA Y ANDRES GALLARDO

L.Este: CARRETERA A CALA REONA L.Oeste : RESTO DE FINCA Y JAVIER CELDRAN DEGAM O

79 ANDRES GALLARDO ' U3BANIZACION CALA REONA . CABO

Muni . : CARTAGENA Sup.expro . : 0,2475 Ha . Cultivos : SECANO MONTUOSO

L.Norte: AGUSTINA MARTINEZ MOLINA L .Sur : AGRICOLA MIRAMAR, S .A .

L.Este : RESTO DE FINCA Y CTRA . A CALA-REONA L .Oeste : RESTO DE FINCA

80 AGRICOLA MIRAMAR, S.A. JIMENEZ DE LA ESPADA, Nº 3 .

Muni . : CARTAGENA Sup.expro . : 1,8090 Ha . Cultivos: SECANO MONTUOSO

L .Norte: ANDRES GALLARDO L.Sur : MAR MEDITERRANEO

L .Este: RESTO DE FINCA L.Oeste : RESTO DE FINCA

81 EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ CI?NO .VIEJO DE POZO ESTRECHO,57

Muni . : LOS BARREROS-CA Sup .expro . : 4,5720 Ha . Cultivos : RIEGO POZ O

L.Norte: RESTO DE FINCA Y FRANCISCO ROCA L .Sur : MARIANO AGUIRRE

L .Este: RESTO DE FINCA L.Oeste : RESTO DE FINCA Y MANUEL BOLO COTAINA

82 MANUEL BOLO COTAINA AVDA. DEL PUERTO, Nº 3-3v-Nfl

6 Muni. : OLIVA Sup .expro . : 0,6040 Ha . Cultivos : RIEGO POZ O

L .Norte: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ L.Sur: RESTO DE FINCA

L .Este : EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ Y MARIANO.AGUIRRE L.Oeste: RESTO DE FINCA

83 MARIANO AGUIRRE LOS RUICES .

Muni . : CARTAGENA Sup .expro . : 0,9400 Ha . Cultivos : RIEGO POZO

L .Norte: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: RESTO DE FINCA L.Oeste: MANUEL BOLO COTAINA

84 FRANCISCO ROCA . GASOLINERA DE POZO ESTRECHO

. Muni. : CARTAGENA Sup .expro . : 0,1920 Ha . Cultivos : RIEGO POZO EN BLANC O

L .Norte: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ L .Sur : EUGENIO GUTIERREZ MARTINE

Z L.Este: RESTO DE FINCA 1 .Oe^_ .í : RESTO DE FINCA



Número 38 Miércoles, 15 de febrero de 1 995 Página 1661

FINCA NOMBRE DOMICILIO

85 EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ . CMNO .VIEJO DE POZO ESTRECHO,5 7

Muni . : LOS BARREROS-CA Sup .expro . : 0,9450 Ha. Cultivos: RIEGO POZO EN BLANCO

L .Norte: EMILIO Y MARIANO BALLESTER BAÑOS

L .Este: RESTO DE FINCA

86 MARIANO BALLESTER BAÑOS

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro . :

L.Norte: SIFON DE RIEGO

L.Este: RESTO DE FINC A

86 EMILIO BALLESTER BAÑOS

Muni . : EL ALGAR-CARTAG Sup .expro

L .Norte: SIFON DE RIEGO

L.Este: RESTO DE FINCA

Número 1517

Murcia, 18 de enero de 1995 .-El Secretario General, Gerardo Cruz Jimena.

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD
SOCIAL

Tesorería General de la Seguridad Social
Administración número Uno de Murcia

Unidad de Recaudación Ejecutiva número Un o
de Murci a

Notificación de embargo de bienes inmuebles

El Recaudador Ejecutivo de la Tesorería General de la Se-
guridad Social de Murcia 30/01 .

Hace saber : Que en el expediente de apremio número
9201422, seguido en esta Recaudación contra don Fernando
Carrillo Sánchez D .N.I . 22.449.208, por certificaciones de
descubierto a la Seguridad Social e impo rte por principal,
recargo de apremio y costas de 793.136 pesetas, se ha dicta-
do la siguiente :

Providencia : Notificados los débitos perseguidos y
iran .scurrido el plazoJegal de veinticua tro horas, siendo in-
.ulicientes o desconociéndose otros bienes embargables en
esta Zona, declaro embargados los inmuebles pertenecien-
tes al deudor que se describen inscritos en el Registro de la
Propiedad de Murcia número Dos .

Finca 12.946 y 12.948, libro 183, sección 8" .

Notifíquese al deudor Actividades Bon Nord, S .A. ,
terceros poseedores y acreedores hipotecarios, con la adver-
tencia a todos de que pueda designar Peritos que interven-
gan en la tasación y que deberán comparecer en este proce-
dimiento para hacer en trega de los títulos de prop i edad .
Expídase, segúú previene el art ículo 123 del Reglamento
General de Recaudación de los Recursos del Sistema de la
Seguridad Social, el oportuno mandamiento al señor Regis-
trador de la Propiedad ; llévese a cabo las actuaciones perti-
nentes de remisión, en su momento, del expediente a la Di-
rección Provincial de la Tesorería, para autorización de su-
ha .sta, conforme al a rt ículo 134 del citado Reglamento .

L.Sur : FRANCISCO ROCA

L.Oeste : RESTO DE FINCA

MERCERIA . LAS NAVAS, 7

. 0,4110 Ha. Cultivos : RIEGO POZO EN BLANC O

L.Sur: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ

L.Oeste : RESTO DE FINCA

MERCERIA . LAS NAVAS, 7 .

0,5110 Ha . Cultivos : RIEGO POZO EN BLANCO

L.Sur: EUGENIO GUTIERREZ MARTINEZ

L .Oeste: RESTO DE FINCA

Murcia, en el plazo de ocho días siguientes a su notifica-
ción, según los artículos 187 y 190 del Reglamento General
de Recaudación de la Seguridad Social (R.D. 1 .517/1991,
de 11 de octubre, B .O.E. de 25 de octubre) .

Murcia, a 17 de octubre de 1994.-El Recaudador
Ejecutivo, María Abellán Olmos .

Número 171 8

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ECONOMÍA Y
HACIENDA DE MURCIA

Sección Caja-Depósitos

Anuncio de extravío

Habiendo sufrido extravío el resguardo de depósito si-
guiente:

Depósito en Aval con número de registro : 91-0068 ;
constituido por Mapfre Caución y Crédito, por importe de
95.840 pesetas, a disposición de Dirección Provincial del
Ministerio de Educación y Ciencia de Murcia en concepto
de para responder de las obligaciones derivadas de la adju-
dicación del contrato de suministro, entrega e instalación de
mobiliario escolar, con destino a la Escuela Oficial de Idio-
mas, dependiente del Ministc'Fio de Educación y Ciencia,
Dirección Provincial de Murcia, de fecha 27 de diciembre
de 1990.

Y siendo necesario la expedición de duplicado del res-
guardo, se hace público para general conocimiento que el
original extraviado quedará nulo sin ningún valor, pudién-
dose formular las reclamaciones que estimen oportunas en
el plazo de dos meses a partir de la fecha de publicación del
presente anuncio en el "Boletín Oficial de la Región de
Murcia", todo ello a tenor de lo dispuesto en el artículo 36
del vigente Reglamento de la Caja General de Depósitos .

Murcia, 16 de enero de .1995.-El Delegado de Ha-
cienda, Antonio Nieto García .

Contra este acto se podrá recurrir ante la Direcció n
Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de (D.G. 3029)


